
 
 
SKJEMA FOR VARSLING AV KRITIKKVERDIGE FORHOLD VED FAGSKOLEN DIAKONOVA (FD) – FOR 

STUDENTER 

Varsling er å si fra om mulige kritikkverdige forhold ved FD. Det kan være en hendelse studenten har 

observert selv eller blitt gjort oppmerksom på av andre, eller som studenten selv er utsatt for.  

Dersom studenten mener slike brudd foreligger, ønsker FD at dette rapporteres umiddelbart. 

FD ønsker at studentene varsler om kritikkverdige forhold via FDs varslingsskjema slik at saken 

håndteres videre i lederlinjen, det vil si oversendes ansvarlig leder. 

Hvem kan studenter snakke med før de varsler? 
Det kan være hensiktsmessig for studenter å snakke med noen før de varsler. Hvis studenten 
ønsker å diskutere saken før hen bestemmer seg for å varsle, finnes det flere gode 
samtalepartnere som har taushetsplikt. Studenten bestemmer selv hvor mye hen vil informere om 
i en slik samtale. Eksempel på samtalepartnere med taushetsplikt er utdanningsfaglig ansvarlig, 
studentombudet, studenttillitsvalgte, pedagogisk personale og ansatte ved administrasjonen.  
Disse kan veilede studentene om hvordan de kan varsle.  
 

Beskriv hva varselet gjelder 
Minimum innhold 

● tid (tidsperiode) og sted for hendelse(r)   

● spesifikke opplysninger om hva forholdet gjelder, og hva varsleren bygger disse 

opplysningene på  

● eventuelle vitner eller personer som varsleren vet eller tror har kunnskap om forholdet  

 

 
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Har du forslag til tiltak?  

  
  
  

Kontaktinfo  
Vi ber deg oppgi kontaktinfo så vi kan kontakte deg videre. Saken behandles konfidensielt. Er det 
flere som kjenner til forholdet kan dere levere felles varsel. Det er også mulig å varsle anonymt.  

Navn (varsler):    Mobil:    

Epost:    

Navn (varslingsmottaker):    Mobil:    

Epost:    

  
Det er anledning til å varsle anonymt via brev. FD har som hovedregel plikt til å følge opp anonyme 
varsler, men anonym varsling vil begrense FDs mulighet til å følge opp innholdet i varselet. Det er 
ikke et krav at varsler oppgir den varselet er rettet mot, men det vil kunne begrense FDs mulighet 
til å følge opp varselet. FD ønsker derfor at studentene varsler med fullt navn.  
 
 
Varselet sendes pr post til  
Fagskolen Diakonova 
Varslingsmottak 
Diakonveien 14 
0370 OSLO 
 
 
For mer informasjon om varsling av kritikkverdige forhold, henvises det til Retningslinjer for 
varsling av kritikkverdige forhold – for studenter 
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